《ＦＡＸ092-753-8870 担当 ⼆宮⾏》

平成29年３⽉2⽇

(⼀社)福岡県中⼩企業経営者協会
総務委員会

担当副会⻑ ⼋尋 正記
委員⻑ 古賀 光雄

■⽇ 時 ４⽉６⽇（⽊）１８:３０〜２０:４５
■会 場 ホテルニューオータニ博多３Ｆ「アイリス」

（福岡市中央区渡辺通1-1-2 TEL092-714-1111）

■会 費 1,000円（交流会費込）/同伴・アドバイザー5,000円（交流会費込）

お問合せ︓事務局 ⼆宮 裕⼀郎 ＴＥＬ092-753-8877 ＦＡＸ092-753-8870》

※会員企業様へ 会員企業の周年記念の表彰を⾏いますので、平成28年度（平成28年4⽉1⽇〜
29年3⽉31⽇の間）に周年記念（１０・２０・３０・４０・５０周年若しくはそれ以上）を迎えた会
員企業の⽅は、事務局までお知らせください。当⽇ご参加頂いた企業様に記念品を贈呈致します。

福岡中経協会員各位

申込〆切︓３⽉３０⽇（⽊）までにご返信願います。

会 社 名 お役職 お名前

① 《 平成28年度に周年記念企業を迎えた会員の⽅はぜひお知らせください》

会 社 名 年数 担当者・連絡先

・

（ 出 席 ・ ⽋ 席 ）

【ビジネスPRブースに商品チラシ等を設置したい会員の⽅は、4⽉3⽇(⽉)までにご連絡ください。 】

② 《 褒章等の表彰を受けられた会員・企業の⽅はぜひお知らせください》

“第254回例会” 平成２８年度中経協Award
「委員会表彰・会員企業周年記念表彰︕︕」

お名前 内 容（名称） 担当者・連絡先

・

中経協Awardは平成28年度に表彰された会員の⽅、また周年記念を迎えた会員企業の
⽅々を表彰致します。多くの会員の皆様にご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。